HAYDAR, Kutbüddin
(.)..>..:>- ~..VI ..,..W)

Kutbüdd1n Haydar-ı Zaveı
(ö. 618/1221 [?])

Haydariyye tarikatının kurucusu
Türk asıllı mutasavvıf.

_j

iran'da Meşhed'in 140 km. güneyinde
ki bugün Türbet-i Haydariyye adıyla ta
nınan Zave kasabasında dünyaya geldi.
Doğum tarihi bilinmemekle beraber uzun
bir ömür sürdüğü ve VII. (XIII.) yüzyılın
ilk çeyreğinde vefat ettiği dikkate alına
rak V.